PREFEITURA MUNICIPAL DE SERAFINA CORRÊA - ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida 25 de Julho, 202 - Cx. Postal, 11 - CEP: 99250-000 | Serafina Corrêa / RS

Tel./Fax: (54) 3444.8100 | CNPJ: 88.597.984/0001-80 | www.serafinacorrea.rs.gov.br

Ofício Gab. nº 404/2024              Serafina Corrêa, RS, 30 de setembro de 2024.

Sua Excelência

Vereador Daniel Morandi

Presidente do Poder Legislativo Municipal

Serafina Corrêa – RS

  Assunto: Avaliação do cumprimento de metas.

  O Prefeito Municipal de Serafina Corrêa vem, por meio deste, comunicar ao

Poder Legislativo Municipal o recebimento de R$ 210.000,00 (duzentos e dez mil reais), no

mês de julho de 2024, oriundos do governo estadual e repassados no âmbito do programa

Avançar Asfaltos. Os recursos são destinados a pavimentação asfáltica do Loteamento

Industrial da Linha Porto Alegre.

  Atenciosamente,

Valdir Bianchet

Prefeito Municipal

http://www.serafinacorrea.rs.gov/

		2024-09-30T10:30:25-0300
	VALDIR BIANCHET:41265734020